
UCHWAŁA  Nr VII/39/15 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/127/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2012 roku w 

sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; zm.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, 122), Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje: uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/127/12 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2012 r. w § 1 po ust. 3 dodaje 

się ust. 4,5 w brzmieniu: 

„4. Ustala się obowiązek zapłaty przez właściciela nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku obowiązek zapłaty opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w terminie do dnia 

31 grudnia danego roku.”; 

„5. Wysokość opłaty ryczałtowej o której mowa w ust. 4 określa odrębna uchwała.”; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kowalski  

 


